государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 2

с. Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области

445551,  Самарская область, муниципальный  район Приволжский, с. Обшаровка, ул. Терешковой

д.16

тел. 8(84647)93232  факс: 8(84647)93232, Е-mail:  school2_obsh@samara.edu.ru

ПРИКАЗ  № 220 од

от 01.09.2022 г.

«Об установлении доплаты»

      В связи с открытием центров цифрового и гуманитарного профилей

«Точка Роста»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить руководителем СП цифрового и гуманитарного профилей «Точка

Роста», учителя физики, Кадерову С.Н.

     И.О. директора ОУ:                _____________               С.М. Овчинникова

     Ознакомлена:                        _____________              С.Н. Кадерова

		2022-09-01T13:54:31+0400
	00bf0d7b0d5a7dd186
	Овчинникова Светлана Михайловна